РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 02 декабря

2021 года № 3124-р «Об утверждении состава наблюдательного совета

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования»

В целях уточнения состава наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Ленинградский областной институт развития образования» и на

основании письма государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной

институт развития образования» от 11 декабря 2023 года № 925:

1. Внести в приложение (Состав наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Ленинградский областной институт развития образования») к

распоряжению  комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 02 декабря 2021 года № 3124-р «Об утверждении состава

наблюдательного совета государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования» изменение, изложив строку 4 в

следующей редакции:

4. Зуброва

Екатерина

Игоревна

Заведующий отделом организации и сопровождения

конкурсов и общественно-значимых мероприятий

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 3378-р от 14.12.2023. Исполнитель: АНДРЮШИН А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.12.2023 16:34

	1